№ 12 жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер І тоқсан география пәні бойынша
Сынып: 8  а, ә, б, в , г, д 
Оқу жылы 2023-2024 
Мұғалім: Мұсабеков Б, Шегебаева М
Мақсаты : ТЖБ нәтижелерін талдау.
	ТЖБ
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	
	8.1.1.1 география ғылымының салаларға бөлінуін графикалық түрде көрсетіп түсіндіреді;
8.2.1.2 географиялық шартты белгілер мен карталарды сипаттайтын қосымша элементтерді қолданумен тақырыптық карталарды оқиды;
8.3.1.1 жербедерініңқалыптасужәнетаралузаңдылықтарынзерттейді;
8.1.1.1 география ғылымының салаларға бөлінуін графикалық түрде көрсетіп түсіндіреді; 8.2.1.3 географиялық номенклатура нысандарын кескін картадан көрсетеді

	8.1.1.4қазақстандық компонентті қосымша қамтумен сандық және сапалық географиялық деректерді өңдеп, талдайды 
8.2.1.1
тақырыптық карталарды сипаттайтын қосымша элементтерді құрастырады: профиль, диаграмма, график, кесте;




	БЖБ және ТЖБ нәтижелерінің талдауы

	              Сынып
	Оқушы
	Максималды ұпай
	ТЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа %

	
	
	
	төмен
	орташа
	жоғары
	

	
	
	
	0-39%
	40-84%
	85-100%
	

	8 а
	15
	20
	
	10
	5
	53%

	8ә
	16
	20
	
	12
	4
	50%

	8 б
	14
	20
	
	12
	2
	50%

	8в
	19
	20
	
	16
	3
	50%

	8 г
	17
	20
	
	12
	5
	52%

	8д
	23
	20
	
	19
	4
	47%

	


2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
	 Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі:
Сандық әдістерді қолдану барысында оқушылар рангтерге жіктеу әдісінде қиындықтарға тап болды. Microsoft Excel бағдарламасын пайдалануда да қиындықтар болды.Карта сызбадағы тапсырманы орындауда картодиаграмма әдісін қолдану да қиындық болды.

	


3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: 
Сыныпта және үйге берілген тапсырмаларды дұрыс әрі жүйелі түрде орындамауы
4. ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс:
қатемен жұмыс және қосымша сабақтар жүргізу.

   Пән  Мұғалімдері:   Мұсабеков Б, Шегебаева М                 	

						





№ 12 жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер ІІ тоқсан география пәні бойынша
Сынып: 8  а, ә, б, в , г, д 
Оқу жылы 2023-2024 
Мұғалім: Мұсабеков Б, Шегебаева М
Мақсаты : ТЖБ нәтижелерін талдау.

	БЖБ және ТЖБ нәтижелерінің талдауы

	              Сынып
	Оқушы
	Максималды ұпай
	ТЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа %

	
	
	
	төмен
	орташа
	жоғары
	

	
	
	
	0-39%
	40-84%
	85-100%
	

	8 а
	14
	25
	
	10
	4
	57%

	8ә
	16
	25
	
	14
	2
	56%

	8 б
	14
	25
	
	12
	2
	50%

	8в
	19
	25
	
	16
	3
	42%

	8 г
	17
	25
	
	12
	5
	52%

	8д
	19
	25
	
	16
	3
	47%

	


	ТЖБ
	
Қол жеткізілген мақсаттар

	Қиындық тудырған мақсаттар

	
	8.3.1.1 жербедерініңқалыптасужәнетаралузаңдылықтарынзерттейді;
8.1.1.1 география ғылымының салаларға бөлінуін графикалық түрде көрсетіп түсіндіреді; 8.2.1.3 географиялық номенклатура нысандарын кескін картадан көрсетеді

	8.1.1.4қазақстандық компонентті қосымша қамтумен сандық және сапалық географиялық деректерді өңдеп, талдайды 
8.2.1.1
тақырыптық карталарды сипаттайтын қосымша элементтерді құрастырады: профиль, диаграмма, график, кесте;






















2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Сандық әдістерді қолдану барысында оқушылар рангтерге жіктеу әдісінде қиындықтарға тап болды.
3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Кейбір оқушылардың сабақ барысында берілген мәліметтерді есте сақтамауынан, картадан географиялық нысандарды көрсетудекескінкартамен аз жұмысжасауынан.
4. ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс:
қатемен жұмыс және қосымша сабақтар жүргізу.

Пән мұғалімдері: Мұсабеков Б, Шегебаева М




№ 12 жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер ІІІ тоқсан география пәні бойынша
Сынып: 8  а, ә, б, в , г, д 
Оқу жылы 2023-2024 
Мұғалім: Мұсабеков Б, Шегебаева М
Мақсаты : ТЖБ нәтижелерін талдау.
	ТЖБ
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	
	8.4.2.1 – электр тогы ұғымын және электр тогының пайда болу шарттарын түсіндіру
8.4.2.2 – электр схемасын графикалық бейнелеуде электр тізбегі элементтерінің шартты белгілерін қолдану; 
8.4.2.6 – тізбек бөлігі үшін Ом заңын есептер шығаруда қолдану;
8.4.2.11 – өткізгіштерді тізбектей және параллель жалғауда тізбек бөлігі үшін Ом заңын қолданып, электр тізбектеріне есептеулер жүргізу
8.4.2.12 – жұмыс және қуат формулаларын есептер шығаруда қолдану
8.4.2.13 – Джоуль-Ленц заңын есептер шығару үшін қолдану; 
8.4.2.16 – металл өткізгіштердегі электр тогын және оның кедергісінің температураға тәуелділігін сипаттау 
8.4.2.17 – қысқа тұйықталудың пайда болу себептерін және алдын алу амалдарын түсіндіру;
	8.4.2.13 – Джоуль-Ленц заңын есептер шығару үшін қолдану; 
8.4.2.16 – металл өткізгіштердегі электр тогын және оның кедергісінің температураға тәуелділігін сипаттау 



	БЖБ және ТЖБ нәтижелерінің талдауы

	              Сынып
	Оқушы
	Максималды ұпай
	ТЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа %

	
	
	
	төмен
	орташа
	жоғары
	

	
	
	
	0-39%
	40-84%
	85-100%
	

	8 а
	15
	25
	
	9
	6
	53%

	8ә
	16
	25
	
	8
	8
	62 %

	8 б
	15
	25
	
	12
	3
	60 %

	8в
	19
	25
	
	15
	4
	50 %

	8 г
	18
	25
	
	13
	5
	55 %

	8д
	19
	25
	
	16
	3
	50 %

	



	БЖБ және ТЖБ нәтижелерінің талдауы

	              Сынып
	Оқушы
	Максималды ұпай
	ТЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа %

	
	
	
	төмен
	орташа
	жоғары
	

	
	
	
	0-39%
	40-84%
	85-100%
	

	8 а
	15
	25
	
	9
	6
	53%

	8ә
	16
	25
	
	11
	5
	56 %

	8 б
	15
	25
	
	13
	2
	50 %

	8в
	19
	25
	
	15
	4
	48 %

	8 г
	18
	25
	
	13
	5
	50 %

	8д
	19
	25
	
	15
	4
	48 %

	


№ 12 жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер ІV  тоқсан география пәні бойынша
Сынып: 8  а, ә, б, в , г, д 
Оқу жылы 2023-2024 
Мұғалім: Мұсабеков Б, Шегебаева М
Мақсаты : ТЖБ нәтижелерін талдау.
	ТЖБ
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	
	8.3.1.2 Жер бедері түрлерін жіктейді 
8.3.1.4 Материктер мен мұхиттарда орналасқан ұқсас орографиялық бірліктерді салыстырады
8.3.1.7 Тау жыныстары мен минералдардың қасиеттерін анықтайды 
8.3.1.10 Жергілікті компонентті қосымша қамту негізінде жер бедерінің адамзат тіршілігі мен шаруашылығына тигізетін әсеріне баға береді

	8.3.1.2 Жер бедері түрлерін жіктейді 

8.3.1.7 Тау жыныстары мен минералдардың қасиеттерін анықтайды
 
8.3.1.10 Жергілікті компонентті қосымша қамту негізінде жер бедерінің адамзат тіршілігі мен шаруашылығына тигізетін әсеріне баға береді






2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
Сандық әдістерді қолдану барысында оқушылар рангтерге жіктеу әдісінде қиындықтарға тап болды. Microsoft Excel бағдарламасын пайдалануда да қиындықтар болды.Карта сызбадағы тапсырманы орындауда картодиаграмма әдісін қолдану да қиындық болды. 
3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: Сыныпта және үйге берілген тапсырмаларды дұрыс әрі жүйелі түрде орындамауы.Кейбір оқушылардың сабақ барысында берілген мәліметтерді есте сақтамауынан, картадан географиялық нысандарды көрсетудекескінкартамен аз жұмысжасауынан.
4ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс:қатемен жұмыс және қосымша сабақтар жүргізу, жұмыс және қуат формулаларын есептер шығаруда қолдану
Пән  Мұғалімдері: Мұсабеков Б, Шегебаева М



                                                                  № 12 жалпы білім беретін мектеп
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы мәліметтер ІV  тоқсан география пәні бойынша
Сынып: 8  а, ә, б, в , г, д 
Оқу жылы 2023-2024 
Мұғалім: Мұсабеков Б, Шегебаева М
Мақсаты : ТЖБ нәтижелерін талдау.
	БЖБ және ТЖБ нәтижелерінің талдауы

	              Сынып
	Оқушы
	Максималды ұпай
	ТЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа %

	
	
	
	төмен
	орташа
	жоғары
	

	
	
	
	0-39%
	40-84%
	85-100%
	

	8 а
	15
	25
	
	9
	6
	53%

	8ә
	16
	25
	
	11
	5
	56 %

	8 б
	15
	25
	
	13
	2
	50 %

	8в
	19
	25
	
	15
	4
	48 %

	8 г
	18
	25
	
	13
	5
	50 %

	8д
	19
	25
	
	15
	4
	48 %


	ТЖБ
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	
	8.3.1.2 Жер бедері түрлерін жіктейді 
8.3.1.4 Материктер мен мұхиттарда орналасқан ұқсас орографиялық бірліктерді салыстырады
8.3.1.7 Тау жыныстары мен минералдардың қасиеттерін анықтайды 
8.3.1.10 Жергілікті компонентті қосымша қамту негізінде жер бедерінің адамзат тіршілігі мен шаруашылығына тигізетін әсеріне баға береді

	8.3.1.2 Жер бедері түрлерін жіктейді 

8.3.1.7 Тау жыныстары мен минералдардың қасиеттерін анықтайды
 
8.3.1.10 Жергілікті компонентті қосымша қамту негізінде жер бедерінің адамзат тіршілігі мен шаруашылығына тигізетін әсеріне баға береді







2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтар тізбесі: 
8.5.1.14 – жұқа линзаның фокустық қашықтығын және оптикалық күшін анықтау
3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларда туындаған қиындықтардың себептері: жұқа линзаның фокустық қашықтығын және оптикалық күштің формуласын білмеуі.
4. ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындысы бойынша жоспарланған жұмыс:
қатемен жұмыс және қосымша сабақтар жүргізу, жұқа линзаның фокустық қашықтығын және оптикалық күшін анықтауда формуланы т.рлендіпуді үйрету.


[bookmark: _GoBack]   Пән  Мұғалімдері:  Мұсабеков Б, Шегебаева М


            	

			


						


